
FORMULARZ 

 WYKONYWANIA PRAWA GŁOSU PRZEZ PEŁNOMOCNIKA  

NA NADZWYCZAJNYM WALNYM ZGROMADZENIU 

ANSWEAR.COM S.A. Z SIEDZIBĄ W KRAKOWIE 

ZWOŁANYM NA DZIEŃ 18 LUTEGO 2026 ROKU  

 

Dane akcjonariusza: 

 

  Imię i nazwisko/firma  

Miejsce i adres zamieszkania/siedziba i 

adres 

  

PESEL*/rejestr i nr wpisu  

Liczba akcji:  

 

Dane pełnomocnika: 

 

Imię i nazwisko/firma  

Miejsce i adres zamieszkania/siedziba i 

adres 

 

PESEL*/rejestr i nr wpisu  

Liczba akcji, z których pełnomocnik  

jest uprawniony do głosowania w 

imieniu akcjonariusza: 

 

 

Dodatkowe Informacje: 

1. Niniejszy Formularz do głosowania dla pełnomocnika nie stanowi pełnomocnictwa, a jedynie 

instrukcje do głosowania dla pełnomocnika. W celu ustanowienia pełnomocnika należy 

skorzystać z odpowiedniego formularza. 

2. Akcjonariusz wydaje instrukcje poprzez zaznaczenie odpowiedniego pola znakiem „X”. 

3. Jeżeli akcjonariusz głosuje odmiennie ze swoich akcji, zobowiązany jest określić liczbę akcji 

oddanych za danym wyborem. W przypadku niewskazania liczby akcji uznaje się, iż pełnomocnik 

uprawniony jest do głosowania we wskazany sposób z wszystkich akcji akcjonariusza. 

 

*ewentualnie rodzaj i numer dokumentu potwierdzającego tożsamość 

 



Uchwała Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia nr 1/02/2026 
ANSWEAR.COM SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Krakowie („Spółka”) 

z dnia 18 lutego 2026 r.  
w sprawie wyboru Przewodniczącej/Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia  
 

Działając na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 10 Regulaminu Walnego 
Zgromadzenia Spółki Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie wybiera na Przewodniczącą/Przewodniczącego 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Panią/Pana …………………….. 

 
§ 2 

 
 Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 
 

Uzasadnienie do projektu uchwały: 

Konieczność wyboru Przewodniczącej/Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia niezwłocznie po otwarciu 
obrad Walnego Zgromadzenia wynika z przepisu art. 409 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. kodeks spółek 
handlowych oraz § 10 Regulaminu Walnego Zgromadzenia Spółki. Uchwała ma charakter porządkowy.  

 

INSTRUKCJA WYKONYWANIA PRAWA GŁOSY PRZEZ PEŁNOMOCNIKA 

 
Za Przeciw Wstrzymuje 

się 

Wg uznania 

pełnomocnika 

Głos     

Liczba akcji     

Sprzeciw     

 

Treść sprzeciwu: 

 
 

 



Uchwała Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia nr 2/02/2026 
ANSWEAR.COM SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Krakowie („Spółka”) 

z dnia 18 lutego 2026 r.  
w sprawie przyjęcia porządku obrad  

 

§ 1 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie („Zgromadzenie”, „Walne Zgromadzenie”) przyjmuje 
następujący porządek obrad Zgromadzenia w dniu 18 lutego 2026 r.: 

1. Otwarcie obrad oraz wybór Przewodniczącej/Przewodniczącego Zgromadzenia.  
2. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Walnego Zgromadzenia oraz jego zdolności do 

podejmowania uchwał, sporządzenie listy obecności.  
3. Przyjęcie porządku obrad.  
4. Wybór członka/członków (członkini/członkiń) Rady Nadzorczej.  
5. Zamknięcie obrad Zgromadzenia.  

 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 
 
 

Uzasadnienie do projektu uchwały: 
Uchwała ma charakter porządkowy. Zgodnie z § 12 ust. 1 Regulaminu Walnego Zgromadzenia Spółki 
Przewodniczący przedstawia proponowany porządek obrad i przeprowadza głosowanie nad jego 
zatwierdzeniem.  
 
INSTRUKCJA WYKONYWANIA PRAWA GŁOSY PRZEZ PEŁNOMOCNIKA 

 
Za Przeciw Wstrzymuje 

się 

Wg uznania 

pełnomocnika 

Głos     

Liczba akcji     

Sprzeciw     

 

Treść sprzeciwu: 

  



Uchwała Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia nr …/02/2026 
ANSWEAR.COM SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Krakowie („Spółka”) 

z dnia 18 lutego 2026 r.  
w sprawie wyboru członka/członkini Rady Nadzorczej  

 
 

Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych w zw. z § 16 ust. 2 Statutu Spółki, 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie powołuje Pana/Panią […] do Rady Nadzorczej Spółki. 
Powołanie następuje na okres wspólnej z pozostałymi członkami Rady Nadzorczej kadencji.  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Uzasadnienie do projektu uchwały:  
 

Zgodnie z art. 385 § 1 in fine ustawy z dnia 15 września 2000 r. kodeks spółek handlowych członkowie Rady 
Nadzorczej są powoływani przez Walne Zgromadzenie. Zgodnie z § 16 ust 1 i 2 Statutu Spółki Rada 
Nadzorcza składa się od 5 (pięciu) do 7 (siedmiu) członków wybieranych na okres wspólnej kadencji, a 
członków Rady Nadzorczej powołuje Walne Zgromadzenie. Z uwagi na rezygnację jednego z członków Rady 
Nadzorczej, ich ilość spadła poniżej pięciu i konieczne stało się uzupełnienie składu Rady Nadzorczej.  

 
 

INSTRUKCJA WYKONYWANIA PRAWA GŁOSY PRZEZ PEŁNOMOCNIKA 

 
Za Przeciw Wstrzymuje 

się 

Wg uznania 

pełnomocnika 

Głos     

Liczba akcji     

Sprzeciw     

 

Treść sprzeciwu: 

 
 

 


